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    Hur konvertera PDF till ePub med PDF ePub Converter5

  

  
    
       
        


Om du vill konvertera PDF-fil till ePub eller få ePub-fil från PDF, kan Tipard PDF ePub Converter-programvara hjälpa dig att göra det. I ett ord kan den här ansedda och kraftfulla PDF-filen till ePub Converter-programvaran enkelt hjälpa dig att konvertera alla PDF-filer till ePub och behålla de ursprungliga texterna, bilderna, layouten och allt för dig. Det finns fyra funktioner i detta PDF Converter Platinum: konvertera e-böcker från PDF till ePub, stödja OCR för att bevara 100% originalkvalitet, anpassade sidintervall och stödja flerspråkig produktion.

      Innan du hämtar och installerar den här professionella PDF-filen till ePub-konverteringsprogram, tycker jag att det är viktigt att veta vad som är ePub och varför behöver konvertera PDF till ePub?

      Vad är ePub?

      ePub är ett e-boksformat med filnamnstillägget .epub som kan hämtas och läsas på enheter som smarta telefoner, surfplattor, datorer eller e-läsare. Det är en fri och öppen standard publicerad av International Digital Publishing Forum (IDPF). Termen är kort för elektronisk publicering och är ibland stylad ePub. ePub blev en officiell standard för IDPF i september 2007, vilket ersatte den äldre Open eBook-standarden. Bokindustrin Studiegruppen stöder ePub 3 som valmöjlighet för förpackningsinnehåll och har uppgett att den globala bokförlagsbranschen borde rally runt en enda standard. ePub är den mest stödda leverantörsoberoende XML-baserade (i motsats till PDF) e-bokformat; det vill säga det stöds av det största antalet hårdvara läsare.

      Dessutom används ePub ofta på många programvaruläsare som iBooks på iOS och Google Böcker på Android. iBooks stöder också det proprietära iBook-formatet, vilket är baserat på ePub-formatet men beror på kod från iBooks-appen för att fungera.

      Det finns några steg-för-steg-guider om hur man konverterar PDF till ePub med PDF-konverteringsprogram. 

      Förberedelse: Du måste ladda ner Tipard PDF till ePub Converter-applikationen och installera och kör sedan den här programvaran.
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              steg 1

              Ladda PDF-filer till PDF till ePub-konverteringsprogram

            

            Kör programmet PDF till ePub-konvertering så visas följande gränssnitt. Tips: Klicka på Lägg till fil (ar) eller Lägg till mapp under rullgardinslistan för filknappen för att ladda dina PDF-filer eller bara dra PDF-filen till denna PDF till ePub Converter. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              steg 2

              Definiera sidorna som ska konverteras

            

            Välj PDF-filen och klicka på alternativknappen i det nedre högra hörnet av gränssnittet. Denna PDF till ePub Converter ger dig tre sätt att konvertera din PDF: konvertera hela filen, konvertera den aktuella sidan och konvertera valda sidor genom att ange sidnummer eller sidintervall. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              steg 3

              Börja konvertera PDF till ePub

            

            När du har avslutat alla dessa inställningar kan du välja knappen Konvertera för att starta konverteringsoperationen. Då kan du njuta av dina PDF-filer på dina bärbara enheter som Samsung, iPhone, iPod, iPad och mer.

          

          

        

      

    

  
  
    Postat av Lily Stark till PDF

      Augusti 04, 2016 11: 30
      


    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Bästa 5 PDF till HTML-omvandlare för att få HTML-webbsidor från PDF-dokument
        Försök att ändra PDF-dokument till HTML5 webbsidor på enkelt och snabbt sätt, med alla dina texter, bilder och andra layouter håller originalet? Här är din bästa 5 PDF till HTML-omvandlare.

      
	Topp 5 Metoder för att konvertera ett Kindle eBook till PDF på online och offline sätt
        Det finns topp 5 Kindle till PDF-omvandlare, två av dem är onlinebaserade omvandlare, för att konvertera Kindle till PDF gratis, och de sista tre är också enstegs eBook-formatomformare.

      
	PDF till text - Korrekt och tillförlitligt konvertera PDF till Text
        Enkelt och tillförlitligt konvertera PDF-fil till Text-filformat med PDF till Text Converter. Då kan du läsa eller redigera dina konverterade .txt-filer på dina bärbara enheter var som helst när som helst.

      
	Konvertera PDF till MOBI enkelt genom att använda Online-omvandlare och kaliber
        Inga betalda filter och extra irriterande installation, det finns bäst 5 PDF till MOBI-omvandlare, för att hjälpa dig att ändra eBook-filer och överföra till Kindle på gratis sätt. Eller Professionals kan använda Caliber att ersätta.

      


  

  
    Klicka här för att delta i diskussionen och dela dina kommentarer
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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